Την από 29.10.2025 Τεχνική Έκθεση με τίτλο: «Αποπεράτωση του ρολογιού στην Πόμπια του 
Δήμου Φαιστού» της Δ/νσης Πολεοδομίας & Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Φαιστού. 

6. Την υπ’ αριθμό πρωτοκόλλου  395052/18-11-2025 (ΑΔΑ: ΨΞΔΣ7ΛΚ-9ΣΟ) Απόφαση Έγκρισης 
Διάθεσης Πίστωσης Ένταξης ποσού τριάντα επτά χιλιάδες διακόσια ευρώ και μηδέν λεπτά 
(37.200,00 €), για την εκτέλεση και σε βάρος των πιστώσεων του έργου με τίτλο 

«ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗ ΤΟΥ ΡΟΛΟΓΙΟΥ ΣΤΗΝ ΠΟΜΠΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΦΑΙΣΤΟΥ» και με Κ.Α. 
2025ΝΠ30200036 και κωδικό MIS 5227552 της ΝΠ302 Περιφέρειας Κρήτης. 

7. Την υπ. αρίθμ. 349/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ :